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Tiedote 25.2.2010 
 
Suomen PEFC-tarkistustyön kansainvälinen kommentointi käynnistynyt  
 
Suomen PEFC-metsäsertifioinnin kansainväliseen arviointiin sisältyvä kommentointijakso on 
käynnistynyt. Hollantilainen konsulttiyritys FORM International ottaa seuraavan kahdeksan viikon 
ajan vastaan Suomessa viime vuonna päättynyttä PEFC-tarkistustyötä koskevia kommentteja.  
 
Kommentoinnin piirissä on metsäsertifioinnin standardityöryhmän toiminta ja tarkistetut metsän 
hoidon kriteerit sekä mm. metsäsertifioinnin toteutustapoja koskeva kuvaus ja ajan tasalle saatetut 
sertifiointitoiminnan pätevyysvaatimukset. Kansainväliseen jatkohyväksyntään tähtäävä hakemus 
toimitettiin PEFC:lle viime vuoden lopulla. 
 
 
Suomi PEFC-arvioinnissa jo kolmatta kertaa  
 
Suomalainen metsäsertifiointi sai PEFC-hyväksynnän toukokuussa 2000 ja uudelleenhyväksynnän 
maaliskuussa 2005. Suomen järjestelmä on ensimmäinen jo kolmatta kertaa PEFC:n arvioitavana 
oleva kansallisiin oloihin kehitetty metsäsertifiointijärjestelmä.  
 
”Viiden vuoden välein kansallisesti käytävä keskustelu metsien hoidon vaatimuksista takaa sen, että 
metsien hoitoa koskevat erilaiset näkemykset sovitetaan yhteen parhaimmalla mahdollisella 
tavalla”, kertoo PEFC Suomen puheenjohtaja Ritva Toivonen. ”PEFC:n arvioinnissa tarkastetaan, 
että kaikilla metsänhoidosta kiinnostuneilla tahoilla on ollut yhtäläiset mahdollisuudet osallistua 
työhön ja että lopputulos täyttää kansainväliset kestävyyden vaatimukset.” 
  
Lisätietoja:  
 

PEFC Suomi - Auvo Kaivola, puh. 0400 765437, auvo.kaivola@pefc.fi  
 
Kansainvälisen PEFC:n tiedote: ”Finnish Forest Certification System  
seeks endorsement by PEFC for the 3rd time” -> www.pefc.org -> News & Media 
 
Vuosina 2008-09 tarkistetut Suomen PEFC-standardit  
   -> www.pefc.fi -> Ajankohtaista -> Standardien tarkistus 2008-09 

 
 

 
PEFC kymmenen vuotta Suomessa 
 
PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry perustettiin 16.2.2000.  
Yhdistys edistää taloudellisesti, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävää 
metsien hoitoa ja käyttöä sekä ylläpitää ja kehittää Suomessa  
sovellettavaa metsäsertifiointia.  

PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification) on kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä, 
jonka puitteissa on sertifioitu yhteensä yli 220 miljoonaa hehtaaria metsää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-
Amerikassa sekä Australiassa. PEFC:n vaatimusten mukaisia puun alkuperän seurantajärjestelmä on käytössä 
yhtensä yli 6 000. (www.pefc.org) 
 
Suomessa metsätalouden piirissä olevista metsistä yli 95 % on PEFC-sertifioitu. (www.pefc.fi) 

 


